
UCHWAŁA NR IV/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Nidzica do Stowarzyszenia gmin „Polskie Zamki 
Gotyckie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Statutu  Stowarzyszenia gmin „Polskie Zamki Gotyckie” przyjętego 
Uchwałą Nr I/1/97 Walnego Zebrania Członków z dnia 4 kwietnia 1997 r. Rada Miejska w Nidzicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Nidzica w Stowarzyszeniu gmin „ Polskie Zamki Gotyckie” wyznacza się: 

1) Józefa Kotwickiego, 

2) Jacka Zielińskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/55/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Nidzica do Stowarzyszenia gmin „Polskie Zamki Gotyckie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


